
 
 

 

UCHWAŁA NR 183 / 2020 

ZARZĄDU POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim  

w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc Regulamin Organizacyjny wprowadzony Uchwałą nr 9/2018 Zarządu Powiatu 

Drawskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

Stanisław Cybula      

 

Mariusz Nagórski      

 

Waldemar Włodarczyk 

     

Zbigniew Dudor  

     

Marek Tobiszewski      

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do projektu Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego  

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

 

 

 Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim funkcjonuje na zasadach określonych 

w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

uchwalonym Uchwałą nr 9/2018 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku. 

PUP jako jednostka samorządu terytorialnego swoim działaniem obejmuje powiat 

drawski. Swoją siedzibę posiada w Drawsku Pomorskim oraz dwie Filie w Złocieńcu  

i w Czaplinku. 

 Zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 04 listopada 2019 r., PUP podjął 

działania zmierzające do likwidacji filii PUP w Czaplinku z dniem 01 kwietnia 2020 roku.  

 W związku z powyższym dokonano stosownych zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym, co uzasadnia wprowadzenie nowego, ujednoliconego brzmienia tego 

dokumentu, dla jego czytelności oraz ułatwienia posługiwania się tekstem Regulaminu. 

 W związku z powyższym wnosi się o podjęcie Uchwały. 

 

 

Sporządziła: 

Kierownik Działu  

Administracyjno-Organizacyjnego 

Daria Marcinkowska 


